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Läs mer om boende på nästa sida!
www.ekarnasgk.se
0514-120 61

Ekarnas GK är klubben med enkel och trivsam atmosfär. 
Klubbhus, övningsområde och 18:e green är belägna i 
en vacker och naturskön ekpark (därav namnet Ekarnas 
GK) med ån Nossan som närmaste granne. 

Banan är svagt kuperad och en blandning av hed-, 
park- och skogskaraktär. Banan är inte särskilt lång, 
men flera av hålen är ”knixiga” där det gäller att pla-
cera slagen på rätt ställe. Flera av greenerna har små 
onduleringar som ställer puttningen på prov. 

De flesta upplever banan som trevlig och vi får beröm 
för att vi håller tees, fairways, bunkrar och greener i ab-
solut toppskick! Eller som en gäst uttryckte det, ”banan 
var i onödigt bra skick”!

Vy från 18:e tee, det avslutande vackra korthålet, där man slår över ån Nossan och oftast med intresserade åskådare på uteserveringen.

Banan är belägen alldeles intill Grästorps tätort, ett 
samhälle med väl utvecklad handel. Städerna Lidköping, 
Vänersborg och Trollhättan finns inom 20-30 minuters 
bilresa.

Inom samma avstånd finns flera turistmål som t.ex. 
Läckö slott, älgrika Halle- och Hunneberg, Rörstrands 
outlet och museum, Skara sommarland m.m. Plus 
förstås badplatser utefter Vänerns stränder eller i den 
delvis inbyggda simbassängen i Grästorp.



Många boende-möjligheter!

Första tee runt knuten. 6 st dubbelrum med hotell-
standard, 6 st 4-bädds vandrarhemsrum.
Läs mer på www.ekarnasgk.se

Det finns många möjligheter till boende på näravstånd 
till Ekarnas GK. Närmast bor man förstås på vårt egna 
Golfmotell! Vi har också några uppställningsplatser med 
el för husvagn&husbil, men vi rekommenderar också 
Grästorps camping vid Lunnevibadet, 2 km från banan.

Utöver golfmotellet rekommenderar vi våra samarbets-
hotell som visas nedan. Vi skall göra vårt bästa för att 
förhandla fram specialpriser för SM-deltagare. För mer 
information, besök hotellens respektive hemsidor.

SM Mor&Dotter är en 36-håls foursome slagspelstävling brutto över två dagar. Ekarna vill stimulera intresset 
för damgolf och vill göra tävlingen till en golffest, inte bara för dem med låga handicap. Förutom bra netto-

priser (där hcp alltså får dras av) kommer vi att ordna flera trivselaktiviteter på dagarna och kvällarna.
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